Администрация города Нижнего Новгорода

Департамент образования

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 94"

П Р И К А З

              31.10.2023  №   219

Об установлении платы

 за оказание платных  образовательных услуг

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля

1998 г. № 145-ФЗ, Гражданским кодексом Российской Федерации от 30 ноября 1994 г.

№ 51-ФЗ, Налоговым кодексом Российской федерации от 31 июля 1998 г. №146-ФЗ,

Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите

прав потребителей», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»,Постановлением администрации города Нижнего Новгорода от

31.10.2023 № 7936 «Об установлении тарифов на платные услуги по реализации

дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №94» , Уставом

МБДОУ «Детский сад № 94»

п р и к а з ы в а ю :

1.Установить плату (цену) за оказание платных образовательных услуг по

реализуемым дополнительным общеобразовательным программам – дополнительным

общеразвивающим программам на период с 01.11.2023 по 30.06.2024 в соответствии с

«Перечнем и размером платы на оказание платных образовательных  услуг»

(Приложение 1).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                      Г.В.Кривдина

                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от 31.10.2023 № 219

Перечень и размер платы на оказание платных образовательных услуг

№

п

/

п

Наименование

услуги
Воз

раст
Период

реализ

ации

ДОП-

ДОП,
месяце

в

Количе

ство

заняти

й в

месяц

Продо

лжител

ьность

одного

заняти я,

минут

Размер

платы за

одно заняти

е по ДОП-

ДОП,
рублей

Разме р

платы за

месяц
,

рублей

Размер

платы

за

образо

ватель

ную

услугу,
рублей

1. «Волшебный
песок»

3-4
года

8 8 15 130,00 1040,00 8320,00

2. «Соловушка» 6-7
лет

8 8 25 140,00 1120.00 8960,00

3. «Быстрый мяч» 6-7
лет

8 8 25 150,00 1200,00 9600,00

		2023-11-30T16:21:49+0300
	Кривдина Галина Васильевна